

**Servicii de elaborare a schitelor de proiect pentru amenajarea
curtii din str. Drumul Schinoasei 1/2, mun. Chisinau**

Formular Nr.1 desfasurat
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-3

Utilaj de joaca si sport

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale si mecanizme	
				Pe unitate de masura	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
1. Lucrari de constructie					
1	TsH91A	Instalarea Balansor pe arc elicoidal "Foca" PTP 044-02 ; pe Beton C12/15	buc		1,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	1,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	0,45
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	4,85
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,0360	0,036
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,15
2	TsH91A	Instalarea Complex de joaca PTP 21-05-T4 ; pe Beton C12/15 k=5	buc		1,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	9,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	2,25
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	24,25
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,0360	0,18
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,75
3	TsH91A	Instalarea Panou interactiv PTP 040-02 ; pe Beton C12/15 k=3	buc		1,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	5,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	1,35
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	14,55
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,0360	0,108
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,45
4	TsH91A	Instalarea Masuta cu scaune "Musetel" PTP 039; pe Beton C12/15 k=3	buc		1,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	5,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	1,35
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	14,55
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,0360	0,108
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,45
5	TsH91A	Instalarea Stoica pentru uscarea lenjeriei tip 1 ; pe Beton C12/15	buc		5,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	9,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	2,25
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	24,25
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,0360	0,18
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,75
6	TsH91A	Instalarea Stoica pentru uscarea lenjeriei tip 2 ; pe Beton C12/15	buc		5,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	9,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	2,25
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	24,25
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,0360	0,18
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,75
		<i>Total</i>			
		<i>Asigurari sociale</i>			
		<i>Cheltuieli de transport</i>			
		<i>Cheltuieli directe</i>			
		<i>Cheltuieli de regie</i>			
		<i>Total cu Cr</i>			
		<i>Beneficiu de deiz</i>			
		Total Lucrari de constructie			
2. Utilaj					
7		Balansor pe arc elicoidal "Foca" PTP 044-	buc		1,000

1	2	3	4	5	6
		02			
	6002	Balansor pe arc elicoidal "Foca" PTP 044-02	buc	1,0000	1,00
8		Complex de joaca PTP 21-05-T4	buc		1,000
	6004	Complex de joaca PTP 21-05-T4	buc	1,0000	1,00
9		Panou interactiv PTP 040-02	buc		1,000
	6006	Panou interactiv PTP 040-02	buc	1,0000	1,00
10		Masuta cu scaune "Musetel" PTP 039	buc		1,000
	6008	Masuta cu scaune "Musetel" PTP 039	buc	1,0000	1,00
11		Uscator de rufe cu acoperis, Lungime: de la 2000 mm Latime: 1500 mm Inaltime: 2000 mm Cadru metalic: teava profilata 40x20 mm, 20x20 mm Acoperire: policarbonat (culoare la alegere) Vopsirea cadrului: grund-emalia anticoroziva	buc		5,000
	60011	Uscator de rufe cu acoperis, Lungime: de la 2000 mm Latime: 1500 mm Inaltime: 2000 mm Cadru metalic: teava profilata 40x20 mm, 20x20 mm Acoperire: policarbonat (culoare la alegere) Vopsirea cadrului: grund-emalia anticoroziva	buc	1,0000	5,00
12		Uscator de rufe Liefheit Linomatic 600	buc		5,000
	60012	Uscator de rufe Liefheit Linomatic 600	buc	1,0000	5,00
13		Plasa de tenis	buc		1,000
	60013	Plasa de tenis	buc	1,0000	1,00
		<i>Total</i>			
		<i>Cheltuieli de achizitionare depozitare</i>			
		Total Utilaj			
		Total			
		TVA			
		Total deviz:			

Elaborat

(numele, prenumele, funcția, semnătura,)